

Iværksættelse af program for aktietilbagekøb

Kristensen Partners III A/S' bestyrelse blev på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2012 bemyndiget til at tilbagekøbe op til 956.000 styk egne aktier til kurs 15. Aktietilbagekøbsprogrammet omfatter op til 10% af aktiekapitalen og har en værdi på op til DKK 14.340.000.

Kristensen Partners III A/S besidder pr. 24. april 2012 44.000 styk egne aktier á DKK 10 svarende til 0,44% af Kristensen Partners III A/S' aktiekapital.

Kurs 15 svarer til ca. 70% af selskabets indre værdi pr. 31. december 2011, jf. den på generalforsamlingen godkendte årsrapport.

Formål

Formålet med aktietilbagekøbet er en optimering af selskabets kapitalstruktur til fordel for aktionæerne.

Tilbudsperiode

Aktietilbagekøbet løber i perioden fra og med den 25. april 2012 til og med den 31. maj 2012. I perioden har alle aktionærer mulighed for at tilbyde selskabet at købe deres aktier på de vilkår, der følger af denne selskabsmeddelelse.

Tilbagekaldelse

Kristensen Partners III A/S er frem til tidspunktet for selskabets beslutning om gennemførelse af aktietilbagekøbsprogrammet berettiget til at tilbagekalde aktietilbagekøbsprogrammet, såfremt bestyrelsen måtte vurdere, at dette er i selskabets interesse. I tilfælde af at programmet tilbagekaldes, vil Kristensen Partners III A/S umiddelbart herefter informere om dette i en selskabsmeddelelse.

En aktionærs tilbud om salg af aktier i forbindelse med aktietilbagekøbet er bindende for aktionæren, når skriftligt tilbud om salg i overensstemmelse med proceduren beskrevet nedenfor er kommet frem til Kristensen Partners III A/S, og indtil bestyrelsen i Kristensen Partners III A/S har besluttet at enten (i) gennemføre aktietilbagekøbsprogrammet eller (ii) tilbagekalde programmet.

Vilkår for aktietilbagekøbet

Følgende retningslinjer gælder for Kristensen Partners III A/S' aktietilbagekøbsprogram:

- Kristensen Partners III A/S kan erhverve 956.000 egne aktier til kurs 15 (DKK 15 pr. aktie).
- Aktionærer, der ønsker at sælge aktier til selskabet i henhold til aktietilbagekøbsprogrammet, skal skriftligt meddele dette til selskabet ved anvendelse af den vedlagte tilbudsblanket, **bilag 1**, som skal være modtaget af selskabet **senest den 31. maj 2012 kl. 12.00**.
- Bestyrelsen vil inden for fem hverdage efter aktietilbagekøbsperiodens udløb træffe beslutning om køb af tilbudte aktier på grundlag af modtagne tilbudsblanketter.
- Såfremt antallet af tilbudte aktier overstiger det samlede antal aktier, som selskabet kan købe i henhold til aktietilbagekøbsprogrammet, vil bestyrelsen foretage forholdsmæssig allokering.

- Kristensen Partners III A/S vil senest den 7. juni 2012 sende meddelelse om gennemførelse af aktietilbagekøbet og allokering til de aktionærer, der har indleveret tilbudsblanket.
- Aktier, der overdrages i henhold til aktietilbagekøbsprogrammet, skal være frie for hæftelser og andre tredjemandsrettigheder.
- Afvikling af aktietilbagekøbet sker ved, at Kristensen Partners III A/S den 8. juni 2012 indbetaler købesummen på den af aktionæren anførte konto, hvorefter overdragelsen indføres i selskabets ejerbog.
- Bestyrelsen vil på en senere generalforsamling foreslå, at aktiekapitalen nedsættes ved annullation af de tilbagekøbte aktier.

Tilbudsblanket fremsendes til Kristensen Properties A/S, Vesterbro 18, 9000 Aalborg, i udfyldt og underskrevet stand.

Enhver henvendelse vedrørende aktietilbagekøbsprogrammet skal ske til direktionen i Kristensen Partners III A/S, tlf.: +45 70 22 88 80.

Med venlig hilsen

Kristensen Partners III A/S



Kent Hoeg Sørensen
Direktør



Anders Holm-Pedersen
Direktør